



NZ.261.189.2023

Kraków, dnia 20.10.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Utrzymanie i serwis systemów automatyki w tunelu KST

Znak sprawy: 9/IX/2023

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach naprawy Zamawiający po przedstawieniu przez Wykonawcę koncepcji naprawy z jej harmonogramem przewidzi zamknięcie tunelu na czas przeprowadzanych prac i testów w ilości uzgodnionej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą w oparciu o dialog i obiektywne warunki techniczne. Naprawy, które przewiduje Zamawiający nie da się dokonać bez czasowego zamknięcia tunelu.

Odpowiedź 1

Zamawiający zdaje sobie sprawę, że w celu wykonania naprawy konieczne jest czasowe zamknięcie tunelu KST, jednakże prace należy przeprowadzić w sposób zmniejszający do niezbędnego minimum czas przerwy w funkcjonowaniu tunelu.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że koszty wymiany elementów wyspecyfikowane w dokumentacji w tabeli 1 w zał.8 „Zakres rzeczowy zadania” należy uwzględnić w Zał.1 formularz oferty w pozycji 1.tj. ryczałtowe wynagrodzenie na okres 24 miesięcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza że koszty wymiany elementów wyspecyfikowane w dokumentacji w tabeli 1 w zał.8 „Zakres rzeczowy zadania” należy uwzględnić w Zał.1 formularz oferty w pozycji 1.tj. ryczałtowe wynagrodzenie na okres 24 miesięcy.

Pytanie 3

Czy w przypadku uprawnień energetycznych w zakresie: Eksploatacji typu” E” i dozoru typu „D” dla urządzeń instalacji i sieci energetycznych wymienionych w grupie II, według załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 Kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzenia posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r. nr 89 poz. 828) Zamawiający dopuści wymóg dla dwóch osób spełniających wymagania jak miało to miejsce w projekcie aktualnie realizowanym.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza wymóg dla dwóch osób spełniających wymagania jak miało to miejsce w projekcie aktualnie realizowanym.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w SWZ część 10 pkt.1 pdp.c odnośnie dodatkowych specjalistów . Czy Zamawiający miał na myśli specjalistów:

- Specjalista automatyki/ informatyki
- Specjalista ds. systemów p.poż
- Specjalista ds. liniowej światłowodowej czujki ciepła Fibrolaser

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że chodzi o specjalistów wymienionych w pytaniu.

Pytanie 5

Zamawiający oczekuje osób z uprawnieniami SEP w grupie G2.

Grupa II dotyczy osób zajmujących się eksploatacją, dozorem urządzeń, instalacji i sieci cieplnych wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających ciepło oraz innych urządzeń energetycznych.

Uprawnienia są konieczne do pracy z urządzeniami zaliczającymi się do poniższych kategorii:

- kotły parowe oraz wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe, o mocy powyżej 50 kW, wraz z urządzeniami pomocniczymi;
- sieci i instalacje cieplne wraz z urządzeniami pomocniczymi, o przesyłaniu ciepła powyżej 50 kW;
- turbiny parowe oraz wodne o mocy powyżej 50 kW, wraz z urządzeniami pomocniczymi;
- przemysłowe urządzenia odbiorcze pary i gorącej wody, o mocy powyżej 50 kW;
- urządzenia wentylacji, klimatyzacji i chłodnicze, o mocy powyżej 50 kW;
- pompy, ssawy, wentylatory i dmuchawy, o mocy powyżej 50 kW;
- sprężarki o mocy powyżej 20 kW oraz instalacje sprężonego powietrza i gazów technicznych; urządzenia do składowania, magazynowania i rozładunku paliw, o pojemności składowania odpowiadającej masie ponad 100 Mg;
- piece przemysłowe o mocy powyżej 50 kW;
- aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji do urządzeń i instalacji wymienionych w pkt 1-9

W zakresie prac w tunelu w obszarze przewidzianych systemów nie ma w ogóle urządzeń wytwarzających ciepło oraz innych urządzeń energetycznych które wymagałyby uprawnień w grupie II. Proponujemy usunięcie wymagań dla grupy II i pozostawienie niezbędnych do realizacji zadania uprawnień z grupy I.

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapis o konieczności posiadania pracowników z uprawnieniami w grupie II

Otrzymują:

- 1x strona internetowa prowadzonego postępowania
- 1x NZ aa